

Povinný subjekt:

Městské lesy Znojmo, příspěvková organizace
Vídeňská třída 707/25
669 02 Znojmo
IČO 00839027
ID dat. schr.: edik5wy

Žadatel:

NESON, s.r.o.
Mariánské náměstí 965/6, 669 02 Znojmo
IČO 00351385
jednatel Bc. Dominikem Burdelem, jednatel
ID dat. schr.: 6dr6prm

Váš dopis značky/ze dne
27.04.2022

naše značka

vyřizuje/tel/e-mail

trojanova@lesyznojmo.cz/730550971

Znojmo

11.05.2022

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městské lesy Znojmo, příspěvková organizace, se sídlem Vídeňská třída 707/25, 669 02 Znojmo, IČO 00839027 obdržely dne 27. 04. 2022 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací cit.: „*ohledně prodeje vytěženého dřeva při obnově Městského lesíku ve Znojmě dalším zpracovatelům. Z tiskové zprávy zveřejněné městem Znojmem vyplývá, že obnova Městského lesíku byla započata v říjnu loňského roku a údajně muselo být doposud vykáceno celkem 650 stromů. Káceno mělo být na parcelách číslo: 4423/1; 4425/1; 4431; Obec: Znojmo (593711), Katastrální území: Znojmo-město (793418)*“ Konkrétně dále žádáte o poskytnutí následujících informací, vztahujících se k prodanému dřevu:

1. obchodní firmy a identifikační čísla společností, kterým bylo toto dřevo prodáno
2. prodejní cena tohoto dřeva
3. sdělení, zda kupní smlouvy s těmito kupujícími jsou řádně zveřejněny v registru smluv

K výš uvedeným bodům uvádíme následující:

Ad 1)

- | | | |
|------------------------------------|----------------------------------|---------------------|
| • Název firmy, | se sídlem, | IČO: |
| • NejLes s.r.o. | Arnoštov 24, 507 82 Pecka | 04432665 |
| • BOŠ spol. s r.o. | Boskovštejn 13, PSČ 67154 | 46977503 |
| • INTERIA Znojmo s.r.o. | č.p. 57, 671 51 Žerůtky | 60714662 |
| • Mayer GmbH | Neubruch 1, 3741 Pulkau | ATU 18178004 |
| • Fritz Egger GmbH | Tiroler Str. 16, 3105 St. Pölten | ATU 39901102 |
| • Karel Hobza | č.p. 14, 676 02 Častohostice | 62852078 |
| • STANDREV Stanislav Juřica | č.p. 120, 671 02 Štítary | 75745259 |

Ad 2)

V této části zasláno samostatné rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti o informaci.

Ad 3)

Ano, všechny kupní smlouvy s kupujícími, které spadají do režimu registru smluv, jsou řádně zveřejněny v registru smluv. Jmenovitě se jedná o tyto smlouvy:

- ID smlouvy uvedené v registru smluv: (číslo smlouvy uvedené v registru smluv), ze dne (datum smlouvy)
- 17924135 10.1.2022
- 18371699 4.3.2022
- 17925179 1.2.2022
- 18367907 31.3.2022
- 17923279 17.1.2022
- 17924855 10.1.2022

Vídeň



Ing. Jana Trojanová

Manažer pro celospolečenské funkce lesa

Počet listů: 2

Počet příloh/listů příloh: 0/0 (dle textu)